ELEKTRONİK
PLATFORM KANTARLARI
AB Tip Onaylı•
600 kg'dan 30 ton'a Kadar 	•
Farklı Kapasite Seçenekleri
Alçak Profilli Tasarımı ile Kolay ve •
Pratik Kullanım

irm
e
ha
kk
ın
ı s
ak
lı
tu
ta
r.
L.S.03.23.001
TEKNİK ÖZELLİKLER KAPASİTE VE ÖLÇÜLER
* İsteğe bağlı özel ebat ve kapasitelerde üretim imkanı
MODEL KODU KAPASİTE X TAKSİMAT EBAT
WP-M-125X125.SP-600K.4L 600 kg X 200 g 125 X 125 X 12 cm
WP-M-125X125.SP-1000K.4L
1000 kg X 500 g
125 X 125 X 12 cm
WP-M-150X150.SP-1000K.4L 150 X 150 X 12 cm
WP-M-125X125.SP-1500K.4L
1500 kg X 500 g
125 X 125 X 12 cm
WP-M-150X150.SP-1500K.4L 150 X 150 X 12 cm
WP-M-150X200.SP-1500K.4L 150 X 200 X 12 cm
WP-M-150X150.SP-3000K.4L
3000 kg X 1 kg
150 X 150 X 14 cm
WP-M-150X200.SP-3000K.4L 150 X 200 X 16 cm
WP-M-200X200.SP-3000K.4L 200 X 200 X 16 cm
ELEKTRONİK PLATFORM KANTARLARI
OPSİYONLAR
LL2-WT-L Tartı Terminali Dokunmatik Tartı Terminali Yazıcı Gösterge Kolonu Harici Gösterge Rampa RF Haberleşme Kiti
PLATFORM

(Programlama, Kalibrasyon, Sıfırlama, Dara, Yazdırma, Raporlama )
Çalışma Gerilimi 220 VAC / 12 VDC
Çalışma Sıcaklığı Aralığı - 10°C ... + 40°C
Seri İletişim RS232
Opsiyonlar 1 x RS232, 1 x RS 422/485•
Modbus RTU •
RF Haberleşme•
0-10V / 0-20mA / 4-20 mA Analog Çıkış•
Optoizole 4 Giriş (5 VDC-PNP Logic-) / 4 TTL, 1 A/24 VDC •
veya 0.5 A/125 VDC Röle Çıkış
2MB. (105.000 Kayıt) Alibi Hafıza•
Batarya İle Çalışabilme•
WP-C-150X150.SP-6000K.4L
  6000 kg X 2 kg
150 X 150 X 41 cm
WP-C-150X200.SP-6000K.4L 150 X 200 X 41 cm
WP-C-200X200.SP-6000K.4L 200 X 200 X 41 cm
WP-C-200X200.SP-10000K.4L
10000 kg X 5 kg
200 X 200 X 48 cm
WP-C-200X300.SP-10000K.4L 200 X 300 X 48 cm
WP-C-200X200.SP-15000K.4L
15000 kg X 5 kg
200 X 200 X 33 cm
WP-C-200X300.SP-15000K.4L 200 X 300 X 33 cm
WP-C-200X300.SP-20000K.4L   20000 kg X 10 kg 200 X 300 X 33 cm
WP-C-200X300.SP-30000K.4L   30000 kg X 10 kg 200 X 300 X 36 cm